Fier Zharez Sheqishte Fshati Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona kadastrale3361, nr.
Pasurie 102/64

* * *

Procedura e prokurimit: “Procedure kerkese per propozim, me mjete elektronike”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-38158-10-03-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale Ndertimore”, me fond limit : 2.965.170
(dy milion e nenteqind e gjashtedhjete e pese mije e njeqind e shtatedhjete) lekë pa TVSH

Afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj duke filluar nga momenti i lidhjes se kontrates

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

[...]

Oferta Elektronike e shoqerise ILIR DERVISHAJ SHPK NIPT L 73315401 C

Vlera (me numra dhe fjale): 2.217.128 (dy million e dyqind e shtatembedhjete mije e njeqind e njezet e tete)
leke pa tvsh

2. Oferta Elektronike e shoqerise ASI-2A CO SHPK NIPT K 53002402 C

Vlera (me numra dhe fjale): 2.750.000 (dy milion e shtateqind e pesedhjete mije ) leke pa tvsh.

3. Oferta Elektronike e shoqerise DENISA BESHAJ SHPK NIPT L 41904011 K

Vlera (me numra dhe fjale): 2.692.200 ( dy milion e gjashteqind e nentedhjete e dy mije e dyqind ) leke pa
tvsh.

4. Oferta Elektronike e shoqerise GENERAL BETON SHPK NIPT K 23013401 A

Vlera (me numra dhe fjale): 2.500.000 (dy milion e peseqind mije ) leke pa tvsh.

5. Oferta Elektronike e shoqerise S P E K T R I SHPK NIPT J 62903555 F

Vlera (me numra dhe fjale): 2.953.800 (dy million e nenteqind e pesedhjete e tre mije e teteqind ) leke pa tvsh

6. Oferta Elektronike e shoqerise SARK SHPK NIPT K 52531415 H

Vlera (me numra dhe fjale): 2.698.800 (dy milion e gjashteqind e nentedhjete e tete mije e teteqind leke) leke
pa tvsh

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: S’KA

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik ILIR

DERVISHAJ SHPK NIPT L 73315401 C me adrese: Fier Zharez Sheqishte Fshati

Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona kadastrale3361, nr.

[...]

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të

këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i

kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit

është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2.500.000 (dy milion e peseqind mije ) leke pa

tvsh,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i

ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12. 12 .2019.

Ankesa: ka ose jo, - Jo

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Piro NDREU